
 
Pro další informace kontaktujte prosím  
příslušnou pobočku ve Vaší zemi.  
Navštivte stránky www.nmc-czech.cz 

 

SOYKA STYLE si vyhrazuje právo aktualizovat produktovou řadu nebo její 
technické vlastnosti dle nejnovější technologie kdykoliv a bez předchozího 
oznámení. Všechny uváděné informace odpovídají našim nejlepším poznatkům. 
Pokud máte jakékoliv dotazy k technickým detailům, kontaktujte prosím 
informační službu firmy NMC. Jakákoliv dílčí reprodukce nebo přetisk vyžadují 
náš výslovný souhlas. Odpovědný vydavatel: NMC sa, Gert-Noel-Strasse, B-4731-
Eynatten 
 

 

N
O

M
A

®
 

NOMAREFLEX  PU 10 mm 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

Izolační polyuretanová deska potažena hliníkovou reflexní fólií -  

perfektní izolace mezi teplem a chladem. 

 

 

Vlastnosti produktu 

  

  Je ideální tepelnou izolací, vysoko odolná vůči vyšším 

teplotám (až do 90 °C) 

  Zabraňuje poškození elektropřístroje vlivem vyšších 

teplot 

   

 

 

Tipy pro instalaci 

 

 Nomareflex PU deska má po obouch stranách 

nakašírovanú hliníkovú reflexní folii. Deska je ideální mezi 

tepelné tělesa (např. mezi kuchyňský sporák a 

chladničku). Vhodný i za topné tělesa (radiatory) 

 

 UPOZORNĚNÍ: Na materiál nesmí působit přímý oheň!! 

 

Doporučené podklady na lepení izolačních desek 

 

 omítka 

 sadrokarton 

 dřevotříska 

 suchý, odmaštěný povrch 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Pro další informace kontaktujte prosím  
příslušnou pobočku ve Vaší zemi.  
Navštivte stránky www.nmc-czech.cz 

 

SOYKA STYLE si vyhrazuje právo aktualizovat produktovou řadu nebo její 
technické vlastnosti dle nejnovější technologie kdykoliv a bez předchozího 
oznámení. Všechny uváděné informace odpovídají našim nejlepším poznatkům. 
Pokud máte jakékoliv dotazy k technickým detailům, kontaktujte prosím 
informační službu firmy NMC. Jakákoliv dílčí reprodukce nebo přetisk vyžadují 
náš výslovný souhlas. Odpovědný vydavatel: NMC sa, Gert-Noel-Strasse, B-4731-
Eynatten 
 

 

Technické parametry 

NOMAREFLEX  PU 10 mm 

 

 

 

  Tloušťka:  10mm 

 Rozměry: Š: 0,6 m x V: 0,8 m T: 10 mm  

 Materiál: polyuretanová pěna 

 po stranách ALU folie  

 

 

 

 

 

 

 

 

  Nabízené produkty a podobné produkty: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Typ W (šířka) 

m 

L (délka) 

m 

T (tloušťka) 

mm 

Balicí 

jednotka 

Nomareflex 

PU 10mm 

0,6 0,8 10 1 bal 

Nomareflex 

PLUS deka 

samolepící 

0,5 0,5 3 1deska 

N
O

M
A

®
 


